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LEGENDA BUDOV A ZARIADENÍ

1   Obecný Úrad
2   Viacúèelová sála
3   R.K.kostol Sv.Jakuba
4   Cintorín
5   Dom smútku
6   Pohostinstvo
7   Denný bar
8   Reštarácia s ubytovaním Romantik
9   Predajòa potravín
10 Predajòa zmiešaného tovaru
11 Predajòa autosúèiastok Autopotreby
12 Predajòa záhradkárskych potrieb
13 Predajòa nábytku Franko
14 Sklad nábytku Prena
15 SAVOÈ
16 VaK
17 areál NH (MACHTRADE,Agrochemix,Brutto,...)
18 Dong Jinn Precision Slovakia
19 NOVOPLAST
20 UMWELT und TRANSPORTTECHNIK
21 Sklad sypanín Tkáè
22 Sklad po¾nohospodárskej výroby AGROZEL
23 Výroba nábytku DREVOSTYL
24 Montáž stolièiek DANKER
25 Cukrárska výroba TINA
26 Autoklampiarska dielòa
27 Autodoprava
28 Ve¾kosklad ovocia a zeleniny Bartek
29 Pneuservis Eliáš
30 Stolárske sústružníctvo Okruhlica
31 Zámoènícka dielòa Kulich
32 Sklad “mlyn”
33 Základná škola I.stupeò
34 Klub dôchodcov
35 Materská škola
36 Športový areál
37 ProSad predajòa
38 Ve¾kosklad nápojov Velba
39 Èerpacia stanica PHM
40 ÈOV
41 Pošta
42 Trafika
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Stromoradia 
Nepravidelná stromová a krovinová vegetácia 

Parkoviská  P12 

Zastávky SAD 

Pešie komunikácie 

Ochranné pásma cestných komunikácii 

Cestné komunikácie 
II/507 

Hranica katastrálneho  územia obce 

Hranica zastavaného územia obce 

Objekt pamiatkového záujmu 

Vodné plochy a toky 

Cintoríny 

Izolaèná zeleò,TTP,LPF 

Biocentrum regionálneho významu 

Biokoridor nadregionálneho významu I I I I  

VN vzdušné vedenie 
VN káblové vedenie

VTL plynovod 

Ochranné a bezpeènostné pásma 
inžinierskych sietí 

Pásmo hygienickej ochrany ÈOV 

Zneèistenie pôd kovmi 

Plochy rekreácie

LEGENDA 

Stav Návrh Výh¾ad  

Plochy športu

Plochy obèianskej vybavenosti
a sociálnej infraštruktúry

Plochy bytových domov

Plochy rodinných domov

Pásmo hygienickej ochrany vodného zdroja

Územie vyžadujúce revitalizáciu

Vodný zdroj 

Hladina hluku 200 m od okraja cesty 57,4-64,7 dB

Rozvojové lokality
Haviarske pole,  P1
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POD STAROU HRÁDZOU

Plochy výroby, skladov, zariadení
technickej vybavenosti
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LEGENDA BUDOV A ZARIADENÍ

1   Obecný Úrad
2   Viacúèelová sála
3   R.K.kostol Sv.Jakuba
4   Cintorín
5   Dom smútku
6   Pohostinstvo
7   Denný bar
8   Reštarácia s ubytovaním Romantik
9   Predajòa potravín
10 Predajòa zmiešaného tovaru
11 Predajòa autosúèiastok Autopotreby
12 Predajòa záhradkárskych potrieb
13 Predajòa nábytku Franko
14 Sklad nábytku Prena
15 SAVOÈ
16 VaK
17 areál NH (MACHTRADE,Agrochemix,Brutto,...)
18 Dong Jinn Precision Slovakia
19 NOVOPLAST
20 UMWELT und TRANSPORTTECHNIK
21 Sklad sypanín Tkáè
22 Sklad po¾nohospodárskej výroby AGROZEL
23 Výroba nábytku DREVOSTYL
24 Montáž stolièiek DANKER
25 Cukrárska výroba TINA
26 Autoklampiarska dielòa
27 Autodoprava
28 Ve¾kosklad ovocia a zeleniny Bartek
29 Pneuservis Eliáš
30 Stolárske sústružníctvo Okruhlica
31 Zámoènícka dielòa Kulich
32 Sklad “mlyn”
33 Základná škola I.stupeò
34 Klub dôchodcov
35 Materská škola
36 Športový areál
37 ProSad predajòa
38 Ve¾kosklad nápojov Velba
39 Èerpacia stanica PHM
40 ÈOV
41 Pošta
42 Trafika

40

37

39

38

39

Pod hrádzou

V
áhovská 

en
á 

Záh
um

sk
 I.

Z
á
h
u
m

e
n
sk

á
  
II
.

Z
áh

um
en

sk
á 

 I.

P
o
d
 h

rá
d
zo

u

sv.Jakub

K
os

to
ln

é 
ná

m
es

tie

Váhovská 

III - 5134

Krížna

V
á
h
o
vská

Chl
 d

eŸ
n 

C
intorínska

C
in

to
rí

n
sk

a

Športová

C
intor¡nska

II 
- 
50

7

II / 5
0
7

II
 /

5
7

 
0

I / 51

 /
III

 5134

S
e
re

ï

G
a
la

n
ta

Trnava

á
o

V
h

v
c

e

G
al

nt
s

á 

a
k

S
e
re

ï
ská

ihrisko

Z
 h

u
m

e
n
sk

 

N
ov

á 

C
hl

ád
oè

ná

Sln
eè

ná

M
lyn

ská

Jána M
ajku

I / 51
Nitra

HVÁ

V
HÁ

PRI NOVEJ ULICI

P1

P1´

R1

R1

R1

R2

R3

R3

P2

P3

P4

HAVIARSKE POLE

PRI SLNEÈNEJ
ULICI

M

P
R
I K

O
S

O
LN

O

T

N
Á
M

E
S
TÍ

P
O

D
TA

R
O

H
R

Á
D

ZO
U

 S

U
 

Stromoradia 
Nepravidelná stromová a krovinová vegetácia 

Parkoviská  P12 

Zastávky SAD 

Pešie komunikácie 

Ochranné pásma cestných komunikácii 

Cestné komunikácie 
II/507 

Hranica katastrálneho  územia obce 

Hranica zastavaného územia obce 

Objekt pamiatkového záujmu 

Vodné plochy a toky 

Cintoríny 

Izolaèná zeleò,TTP,LPF 

Biocentrum regionálneho významu 

Biokoridor nadregionálneho významu I I I I  

VN vzdušné vedenie 
VN káblové vedenie

VTL plynovod 

Ochranné a bezpeènostné pásma 
inžinierskych sietí 

Pásmo hygienickej ochrany ÈOV 

Zneèistenie pôd kovmi 

Plochy rekreácie

LEGENDA 

Stav Návrh Výh¾ad  

Plochy športu

Plochy obèianskej vybavenosti
a sociálnej infraštruktúry

Plochy bytových domov

Plochy rodinných domov

Pásmo hygienickej ochrany vodného zdroja

Územie vyžadujúce revitalizáciu

Vodný zdroj 

Hladina hluku 200 m od okraja cesty 57,4-64,7 dB

Rozvojové lokality
Haviarske pole,  P1

2

D
O

L
N

Á
 S

T
R

E
D

A

komplexný urbanistický návrh
ing.arch.Blanka Seidlová ing.arch.Peter Seidl    c   2005

1:5000

ú
z
e

m
n

ý
 p

lá
n

 o
b

c
e

EB CO

Plochy výroby, skladov, zariadení
technickej vybavenosti

I I I I 

I I I I 

I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I I I
1467

1466

1465

1464

1463

1462

1461

1460

1458

1456

1454

1452

1451

1442/24

1442/23

1442/22

1442/21

1442/20

1442/19

1442/18

44
2

17

1

/

14
42

/1
6

1442/15

1442/13

1442/12

1442/111442/10

1442/9

1442/8

1442/7

1442/6

1442/5

1442/4

1442/3

1442/2

1442/1

14
41

1436

1435

1434

1430

1428

1426/3

1426/2
1426/1

1425

1423

1399/2

1399/1

1398

1396

1386

1384

1382

1380

1377

1376

1375

1374

1372

1370

1368/4

1368/3

1368/2

1368/1

1365 1364

1363

1362

1361/40

1361/39

1361/38

1361/37

1361/36

1361/35

1361/34

1361/33

1361/32

1361/31

1361/30

1361/29

1361/28

1361/27

1361/26

1361/25

1361/24

1361/23

1361/22

1361/21

1361/20

1361/19

1361/18

1361/17

1361/16

1361/15

1361/14

1361/13

1361/12

1361/11

1361/10

1361/9

1361/8

1361/7

1361/6

1361/5

994

993

992

991

990/3

990/2

099 /1

989988

987

8
9

6

9
8
5

89
3/

2

983/1

982

981

980

979

978

977

976

975

974

97
3

972

971

970/2

970/1

969

968

967

966

965

964

963

962

961

960

959/2

959/1

958

957

956

955

4
95

953

52
9

95
1 95

0

949

948

947

946

945

944

943

942

941

940

939

938

937

936

935

934

933

932

931930

929

928

927

926 925

924

923

922

921

920

919

918

917/2
917/1

916

915

914

913

912

911

910

909

908

907

906

905

904

903

902

901

900

899

896

895

894

893

892
891
890

889

888

887/1

885/17

885/16

8
15

8
5/

885/14

885/13

885/12885/11

885/10

885/9

885/8

885/7

885/6

885/5

885/4

885/3

885/2

885/1

860

850/1

848

840/2

840/1
839/2

839/1
838

837

836/3

836/2

836/1

835

834

833

832

831

830

829

828

827

826

825

824

823

822

821

820

819

818

817

816

815

814

813

812

811/3

811/2

811/1

810

809

808

807

806

805

804

803

802

801

800

799

798

797

796

795

794

793

792

791

790

789

788

787/2

787/1

786/2

786/1

784/10

784/9

784/8

784/7

784/6

784/5

784/4

784/3

784/2

784/1

783/3

783/2

782/2

782/1

781

780

779

77
8/

10

778/9

778/8

778/7

778/6

778/5

778/4

77
8/

3

778/2

778/1

776
775

774

773/2773/1

772
771/2

771/1

770
769

768

767

766

765

764

763

762

761

760

757

756

755

7
5
3

75
2

751
750

749/2749/1

748/2

748/1

746

745

743

742

741

740739

738

737

736
735

734

733/4 733/3

733/2
733/1

732

731

730

729

728
727

6
72

725

724

723

722

721

720

719718
717

715

714/2

714/1

713

712

711

710

709

708

707/2

7
7/1

0

706
705704

70
3

70
2

70
1/

2

701/1

0/70 2

70
0/

1
69

9/
2

69
9/

1

69
8/

2

69
8/

1

69
7

69
6

695

694

693 69
2/

2

69
2/

1

691

690/2

69
0/

1
68

9

68
8

6
7/2

8

687/1

68
6

68
5/

2

68
5/

1

684

68
3/

2

68
3/

1

682

681

680

679
678

677

676

675

674

673

672

671

670

66
9

668

667
666665

664 663/2

663/1

662

661

660

659

658

656

655

654

653

651

650

648

647

645

644

643

642

641/3

641/2

641/1
640

639/2

63
9/

1

638
637

636/3

636/2

636/1

635

634/4

634/2

632

631/2

631/1

630

629

628/3

628/2

6 82 /1

627

626

625/2

625/1

624

623/2

623/1

622

621/2

621/1

620

619

618/2

618/1

617

616

615/2

615/1

614

613/2

613/1

612

611610

609/2

609/1

60
8

606/7

606/6

606/5

606/4

606/3

606/2

606/1

605

604

603

602

601

600

599/2

599/1

598

597

596/4

596/3

596/2

596/1

595

594/2

594/1

593

592

591

590

589

588

587/3

587/2

587/1
586

585/3

585/2

585/1584

583
582

581

580

579

578

577

576

75/2
5

575/1

74/2
5

574/1

573/2

573/1

572

560

559
557

556

555

554
55
3

55
2/

3

552/2
552/1

551/5551/4

551/355
1/

2

55 1/1

550/2

550/1

549/2

549/1

548

547
546

545

544

543

542

541

540

539

538
537

534

533

532

531

530

529

528

527

526

525

524

523

522

521

519

518

517/7

517/6
517/5

517/3

2
517/

517/1
516/6

516/5

516/4

516/3

516/2

516/1

515

514
513

512511

510
509

508

507506

505504

503 502

501 500

499

498

497496/3
496/2

496/1

495

494

493

492/7

492/6

492/5
492/4

492/3

492/2

492/1

491

490/3

490/2

490/1

489

488/11

488/10

488/9

488/8

488/7

488/6

488/5

488/4

488/3

487

4
8
6
/2

486/1

4
8
5
/2

48
5/

1

484

482

481

480

479/3

479/2

479/1

478/3

478/2

478/1

476/2

476/1

475/4

475/3

475/2

475/1

474/4

474/3

474/2

474/1

473/4

473/3

473/2

473/1

472/4

472/3

472/2

472/1

471/2

471/1

470

469

468/2

468/1

467

466/31

466/29

466/28

466/27

466/26

466/25

466/24

466/23

466/22

6
46

/21

466/20

466/19

466/18

466/17

466/16

466/15

466/7

466/6

466/5

6 4
46 /

466/3

466/2

466/1

465

464

463

462

461

460

457

456

455

454/2

454/1

453

452

449

448

447

446

445

444

44
3

442

441

440

439

438

437/2

437/1

436

435

434

433

432

431

430

429

428

427

426

425424

423

422

421

420

419/2

419/1

418

417

416/2

41
6/

1

415

414

413

411

410

409

408

407

406

405

404

403

402

401

400

399
398

396

395

394

393

392

391

390

389

388

387

386

385

384

381/2

381/1380

379378

377

376

375

374

373

371/2

371/1

3
6
9

368

367

366

365

364

363

6
2

3

3
6
1360

359

358

357

356

355

354

353

331
330

269

268

267

266

265

264/2

264/1

263
262

2
6
1
/2

2
6
1
/1

260

259

258

257/2

257/1

256

255

254

253

252

1225/5

1225/2

2
DN

50

zd
é ve nie

50

v ušn
de

 è.10

d
š

d
i

.
2

vz
u

né ve
ene

 è
10

6

z

n
 

e

e

1
0 

v
duš

é
v

deni
 VN

 
1

kV

vzdušn
 

edenie 
 1

0 
V

é
v

VN
1

k

VTL D
 300 PN 2

N

5

V
D

 3
0 P

25

T
L 

N
0

N
 

VTL D

00 P
N 2

 
N 3

5

ý
p

í
od

ý

l 
k

á

c

zem
n

 
r v

n
 kábe

6
V ÈS V

hov
e

í
o

ý

c

zem
ný pr v

dn
 kábel 6kV ÈS Váhov

e

1

4
5

3

2

6

7

42

41

8

9

9

10

11

11

12
14

13

15

16

17

17

18

19

20

21

22

24

23

25

26

27
28

29
30

27

26

32

31

33

34

35

36

6

LEGENDA BUDOV A ZARIADENÍ

1   Obecný Úrad
2   Viacúèelová sála
3   R.K.kostol Sv.Jakuba
4   Cintorín
5   Dom smútku
6   Pohostinstvo
7   Denný bar
8   Reštarácia s ubytovaním Romantik
9   Predajòa potravín
10 Predajòa zmiešaného tovaru
11 Predajòa autosúèiastok Autopotreby
12 Predajòa záhradkárskych potrieb
13 Predajòa nábytku Franko
14 Sklad nábytku Prena
15 SAVOÈ
16 VaK
17 areál NH (MACHTRADE,Agrochemix,Brutto,...)
18 Dong Jinn Precision Slovakia
19 NOVOPLAST
20 UMWELT und TRANSPORTTECHNIK
21 Sklad sypanín Tkáè
22 Sklad po¾nohospodárskej výroby AGROZEL
23 Výroba nábytku DREVOSTYL
24 Montáž stolièiek DANKER
25 Cukrárska výroba TINA
26 Autoklampiarska dielòa
27 Autodoprava
28 Ve¾kosklad ovocia a zeleniny Bartek
29 Pneuservis Eliáš
30 Stolárske sústružníctvo Okruhlica
31 Zámoènícka dielòa Kulich
32 Sklad “mlyn”
33 Základná škola I.stupeò
34 Klub dôchodcov
35 Materská škola
36 Športový areál
37 ProSad predajòa
38 Ve¾kosklad nápojov Velba
39 Èerpacia stanica PHM
40 ÈOV
41 Pošta
42 Trafika
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Stromoradia 
Nepravidelná stromová a krovinová vegetácia 

Parkoviská  P12 

Zastávky SAD 

Pešie komunikácie 

Ochranné pásma cestných komunikácii 

Cestné komunikácie 
II/507 

Hranica katastrálneho  územia obce 

Hranica zastavaného územia obce 

Objekt pamiatkového záujmu 

Vodné plochy a toky 

Cintoríny 

Izolaèná zeleò,TTP,LPF 

Biocentrum regionálneho významu 

Biokoridor nadregionálneho významu I I I I  

VN vzdušné vedenie 
VN káblové vedenie

VTL plynovod 

Ochranné a bezpeènostné pásma 
inžinierskych sietí 

Pásmo hygienickej ochrany ÈOV 

Zneèistenie pôd kovmi 

Plochy rekreácie

LEGENDA 

Stav Návrh Výh¾ad  

Plochy športu

Plochy obèianskej vybavenosti
a sociálnej infraštruktúry

Plochy bytových domov

Plochy rodinných domov

Pásmo hygienickej ochrany vodného zdroja

Územie vyžadujúce revitalizáciu

Vodný zdroj 

Hladina hluku 200 m od okraja cesty 57,4-64,7 dB

Rozvojové lokality
Haviarske pole,  P1
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komplexný urbanistický návrh
ing.arch.Blanka Seidlová ing.arch.Peter Seidl    c   2005
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